РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

ЖЕМЧУЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
1 -я сессия 3-го созыва

РЕШЕНИЕ № 1/4

23 сентября 2024 года с.Жемчужина

Об образовании депутатского объединения
Нижнегорского местного отделения
Крымского регионального отделения
Всероссийской политической партии «Единая
Россия» в Жемчужинском сельском совете
Нижнегорского района Республики Крым

В соответствии с решением организационного собрания депутатов
Жемчужинского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым 3-го
созыва», членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ , Жемчужинский сельский совет Нижнегорского района Республики Крым

РЕШИЛ:

Е Принять к сведению информацию об образовании и зарегистрировать
депутатское объединение Нижнегорского местного отделения Крымского
регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» в
Жемчужинском сельском совете Нижнегорского района Республики Крым 3-го
созыва.

2. Настоящее решение обнародовать на официальном Портале Правительства
Республики Крым на странице Нижнегорского района ( ) в разделе
«Районная власть», «Муниципальные образования района», подраздел
«Жемчужинский сельский совет», на информационном стенде Жемчужинского
сельского совета Нижнегорского района Республики Крым, по адресу:
Нижнегорский район, с.Жемчужина, ул.Школьная, 2 и в сетевом издании
«Официальный сайт Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района
Республики Крым в сети Интернет (ЬЛр://жемчужинское-сп.рф).

nijno.rk.gov.ru

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и
обнародования на информационном стенде Жемчужинского сельского совета
Нижнегорского района Республики Крым, по адресу: Нижнегорский район,
с.Жемчужина, ул.Школьная, 2.

nijno.rk.gov.ru

4. Направить настоящее решение в Нижнегорское местное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

И.В.Маноха